
UCHWAŁA NR XV/128/2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania skargi Wójtowi Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (t. j.  Dz. U z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

1. Rada Gminy Dąbrówka uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 
17 stycznia 2020 r. na pracownika Urzędu Gminy Dąbrówka.

2. Przekazuje się skargę, o której mowa w ust. 1 Wójtowi Gminy Dąbrówka jako organowi 
właściwemu do je j rozpatrzenia.

§2
Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do powiadomienia o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gmiy J £ ^ ka 

Agnieszka Gryglas



Załącznik do Uchwały
Nr XV/128/2020

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 stycznia 2020 r.

W dniu 17 stycznia 2020 r. do Urzędu Gminy Dąbrówka wpłynęła skarga złożona 
w imieniu mieszkańca Gminy Dąbrówka przez radnego Piotra Beredę. Skarga dotyczy 
niedopełnienia obowiązków służbowych przez Sekretarza Gminy Dąbrówka.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego Rada Gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skarg dotyczących 
zadań lub działalności wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Skarga złożona na pracownika Urzędu Gminy Dąbrówka może być rozpatrzone 
jedynie przez zwierzchnika służbowego, którym stosunku do pracowników Urzędu jest Wójt 
Gminy.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCA


